
 

 

 
 
 
 
 
 
 

ŞEHİT TELAT YILMAZ’IN KÜNYESİ 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÖZGEÇMİŞİ 

 

      ġehit Telat YILMAZ, 04.01.1974 tarihinde Dereli Ġlçesi Çalca Köyü’nde sekiz 

kiĢilik bir ailenin üçüncü çocuğu olarak dünyaya geldi. Altı kardeĢtirler. Babası 
NeĢet Bey, annesi Selime Hanım’dır.   
 

 Ġlköğrenimine Çalca köyü KarakıĢla Ġlkokulu’ndan 1986-1987 eğitim öğretim 

yılında baĢarıyla mezun oldu. Ġlkokuldan sonra iĢ hayatına atıldı. 

  

 Her Türk genci gibi, 1994 yılında, 1974/3 tertip olarak MANĠSA - Kırkağaç 6. 

Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığı’nda vatanî görevini yapmak üzere 

görevine baĢladı.  

 Acemi birliğini burada tamamladıktan sonra üç aylık özel bir eğitim için 

ĠZMĠR - Foça 7. Jandarma Komando Eğitim Alay Komutanlığı (Yenifoça)’na gitti. 

Burada gösterdiği baĢarılardan dolayı “OnbaĢı” rütbesine yükseldi.  Eğitimden sonra  

TUNCELĠ’ye dağıtımı yapıldı. Burada vatani görevini sürdürürken 15/05/1994 

tarihinde Pertek ilçesi kırsal kesimde bölücü terör örgütü PKK ile girdikleri silahlı 

çatıĢma sonucunda Vatanı uğruna  “ġehitlik Mertebesi ”ne ulaĢtı. Askeri törenle 

Çalca Köyü Tepeharman mahallesi kabristanında toprağa verildi. 
 

  Babasının Millî Eğitim Bakanlığı’na yapmıĢ olduğu baĢvuruyla, 01/01/1996 

tarihinde Ģehidimizin adı mezun olduğu ilkokula verildi. Okul, ”ÇALCA ġEHĠT 

TELAT YILMAZ ĠLKOKULU” olarak yeni adına kavuĢtu. Ġlerleyen yıllarda okulun 

öğrenci yetersizliği sonucunda kapanması üzerine Ģehidimizin ismi Çalca Köyü 

sağlık evine verilerek “ ġEHĠT ONBAġI TELAT YILMAZ SAĞLIK EVĠ” oldu. 
 

ONLAR VATAN ĠÇĠN, DÎNÎ ĠÇĠN, NAMUS ĠÇĠN,… VE BĠZĠM ĠÇĠN ġEHĠT OLDULAR. 
 

BEN DE VATAN ĠÇĠN, DÎNÎM ĠÇĠN, NAMUSUMUZU KORUMAK ĠÇĠN… DERSLERĠME 
ÇOK ÇALIġACAĞIM, BUGÜN VE GELECEKTE ĠġĠMĠ EN ĠYĠ YAPACAĞIM.  

DÜRÜST-GÜZEL AHLÂKLI OLMAK ĠÇĠN HER ZAMAN GAYRETLĠ OLACAĞIM.  
 

BEN, TÜRKĠYE’NĠN GELECEĞĠYĠM… VE VATAN ġĠMDĠ BANA EMANET ! 

ADI SOYADI : Telat YILMAZ 
 

RÜTBESİ : Jandarma Onbaşı 

SİCİL NO : 1974-3 

BABA ADI : Neşet 

MEMLEKETİ : GİRESUN/Dereli 

ŞEHADET YERİ  : TUNCELİ- 15/05/1995 

ŞEHADET NEDENİ : Teröristlerle Çatışma 
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